1Q003

page 1/1

栄寿会関東支部

リーダー会議メンバー 各位

発信日：2011 年 10 月 17 日

東京支社

〒150-0002

渋谷区渋谷 3 丁目 29 番 12 号

電話：03-5469-6111

Fax：03-5469-6160

M e s s a g e

栄寿会関東支部 リーダー会議 開催のご案内

関東支部 支部長 長谷川吉亮

標記の件、下記の通り開催致しますので、ご出席いただきますようお願い致します。

記

【関東支部 リーダー会議】

１． 日時：  ７月２２日（金） 15：00～17：00  ※5 分前までに 2 階へお集まりください

２． 場所：  東京支社 会議室

３． 議題：

① 栄寿会関東支部度総会（５／２１実施）結果報告

② 同好会「新宿末広亭演芸観賞会」（６／８実施）結果報告

③ 今後の同好会について

・「江ノ島・鎌倉バスツアー（９月計画）」

・「横須賀軍港めぐり（１１計画）」

・2012 年 2 月計画同好会について

④ 新事務局体制について

⑤ その他

４．連絡事項

 ①大高治連絡員（Ｆグループ）の退任に伴い、大部征男氏をＣグループからＦグループ

に移籍し（田尻連絡員承認）、Ｆグループの正連絡員を委嘱しました。

 ②新会員名簿を添付しております。正連絡員はお手数ですがご担当グループの会員情報

に誤りがないか、再度ご確認いただき問題ございましたら長谷川までご連絡ください。

当日、欠席される方は、 ７月 2１日（木）１７時までに長谷川（下記）までご連絡ください。

以上

[長谷川連絡先]

E-mail: PC hase918@m04.itscom.net, or 携帯 hase918@docomo.ne.jp

Tel/Fax  045(984)9529, 携帯 090(7811)8061